
Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Fremdunternehmer
Middefeitz
Dommatzen Ort
Waddeweitz
Kukate
Bischof
Prießeck
Groß Gaddau
Diahren Ort
Zebelin
Marlin
Krummasel Ort
Karmitz Ort
Grabow Freie Schule Wendland
Grabow Ortsmitte
Platenlaase
Breselenz Grundschule

ab

an

2526301
00030

06:45
06:54
06:57
07:01
07:06
07:09
07:12
07:18
07:23
07:25
07:31
07:33
07:42
07:44
07:47
07:50

Mo-Fr Schule

Zusätzliche Fahrplaninformation 
An Heiligabend und Silvester gilt unser Samstagsfahrplan!
...Nutzen Sie zusätzlich unser Wendland OnDemand Angebot

An den Zeugnistagen (01.02.2026 und 01.07.2026) gilt ein abweichender Fahrplan. Aktuelle Informationen erhalten Sie online oder telefonisch über unsere Fahrplanauskunft.

 - Kleinbus. Gruppenfahrten, Kinderwagen- und Fahrradmitnahmen sowie
Rollstuhlbeförderungen bitte mindestens 1Tag vorher anmelden.
Anmeldungen von  Mo - Fr 08-17 Uhr unter Tel. 05841 / 120 555

00030 - Nur Mo-Fr Schule

Gültig ab 27.10.2025

FSV 03

Lüchow-Schmarsauer Eisenbahn GmbH, Roland-Brandin-Str. 2,  Lüchow, 05841 120 555
lse@luechow-dannenberg.de, https://wendlandmobil.de/,   
   
 



Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Fremdunternehmer
Grabow Freie Schule Wendland
Bellahn Alte Brennerei
Sallahn Ort
Middefeitz
Dommatzen Ort
Groß Gaddau
Prießeck

ab

an

2526302
00030

13:10
« 13:36

|
« 13:47
« 13:56
« 14:01

14:05

2526304
00029

15:10
« 15:36
« 15:46
« 16:11
« 16:20
« 16:25

16:29

Mo-Fr Schule

Zusätzliche Fahrplaninformation 
An Heiligabend und Silvester gilt unser Samstagsfahrplan!
...Nutzen Sie zusätzlich unser Wendland OnDemand Angebot

An den Zeugnistagen (01.02.2026 und 01.07.2026) gilt ein abweichender Fahrplan. Aktuelle Informationen erhalten Sie online oder telefonisch über unsere Fahrplanauskunft.

 - Kleinbus. Gruppenfahrten, Kinderwagen- und Fahrradmitnahmen sowie
Rollstuhlbeförderungen bitte mindestens 1Tag vorher anmelden.
Anmeldungen von  Mo - Fr 08-17 Uhr unter Tel. 05841 / 120 555

«  - nur zum Ausstieg
00030 - Nur Mo-Fr Schule
00029 - Mi-Do Schule

Gültig ab 27.10.2025

FSV 03

Lüchow-Schmarsauer Eisenbahn GmbH, Roland-Brandin-Str. 2,  Lüchow, 05841 120 555
lse@luechow-dannenberg.de, https://wendlandmobil.de/,   
   
 


