



	_			
		Mo-Fr Schule		
		2526301		
Verkehrsbeschränkungen		00030		
Hinweise		all the		
Fremdunternehmer				
Middefeitz	ab	06:45		
Dommatzen Ort		06:54		
Waddeweitz		06:57		
Kukate		07:01		
Bischof		07:06		
Prießeck		07:09		
Groß Gaddau		07:12		
Diahren Ort		07:18		
Zebelin		07:23		
Marlin		07:25		
Krummasel Ort		07:31		
Karmitz Ort		07:33		
Grabow Freie Schule Wendland		07:42		
Grabow Ortsmitte		07:44		
Platenlaase		07:47		
Breselenz Grundschule	an	07:50		

Zusätzliche Fahrplaninformation
An Heiligabend und Silvester gilt unser Samstagsfahrplan!
...Nutzen Sie zusätzlich unser Wendland OnDemand Angebot

An den Zeugnistagen (01.02.2026 und 01.07.2026) gilt ein abweichender Fahrplan. Aktuelle Informationen erhalten Sie online oder telefonisch über unsere Fahrplanauskunft.

- Kleinbus. Gruppenfahrten, Kinderwagen- und Fahrradmitnahmen sowie Rollstuhlbeförderungen bitte mindestens 1Tag vorher anmelden. Anmeldungen von Mo - Fr 08-17 Uhr unter Tel. 05841 / 120 555

Lüchow-Schmarsauer Eisenbahn GmbH, Roland-Brandin-Str. 2, Lüchow, 05841 120 555 lse@luechow-dannenberg.de, https://wendlandmobil.de/,

00030 - Nur Mo-Fr Schule





		Mo-Fr Schule			
		2526302	2526304		
Verkehrsbeschr	änkungen	00030	00029		
	Hinweise	diff.	ekili.		
Fremdunternehmer					
Grabow Freie Schule Wendland	ab	13:10	15:10		
Bellahn Alte Brennerei		1 3:36	1 5:36		
Sallahn Ort			15:46		
Middefeitz		1 3:47	1 6:11		
Dommatzen Ort		13:56	16:20		
Groß Gaddau		1 4:01	1 6:25		
Prießeck	an	14:05	16:29		

Zusätzliche FahrplaninformationAn Heiligabend und Silvester gilt unser Samstagsfahrplan!
...Nutzen Sie zusätzlich unser Wendland OnDemand Angebot

An den Zeugnistagen (01.02.2026 und 01.07.2026) gilt ein abweichender Fahrplan. Aktuelle Informationen erhalten Sie online oder telefonisch über unsere Fahrplanauskunft.

Kleinbus. Gruppenfahrten, Kinderwagen- und Fahrradmitnahmen sowie Rollstuhlbeförderungen bitte mindestens 1Tag vorher anmelden. Anmeldungen von Mo - Fr 08-17 Uhr unter Tel. 05841 / 120 555

Lüchow-Schmarsauer Eisenbahn GmbH, Roland-Brandin-Str. 2, Lüchow, 05841 120 555 lse@luechow-dannenberg.de, https://wendlandmobil.de/,

nur zum Ausstieg
 00030 - Nur Mo-Fr Schule
 00029 - Mi-Do Schule